
MICHAL BUCHTA 

Jeremenkova 20, Olomouc 779 00 
Česká republika 
+420720123678  

misanbuchta@seznam.cz 

 

11. ledna 2021  

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

Olomouc - Nová Ulice 

Česká republika 
  

         

Vážení, 

rád bych se tímto ucházel o místo lékaře - absolventa ve Fakultní nemocnici Olomouc. Zdejší 

nemocnice mi přirostla k srdci svou profesionální, kvalitní, empatickou péčí poznanou nejen za dobu 

mých studií, ale již dříve, kdy jsem byl několikrát ve fakultní nemocnici sám hospitalizován. Nyní bych 

chtěl splatit dluh za své zachráněné zdraví a zaujmout v tomto zařízení místo lékaře, který bude 

zdraví svědomitě zachovávat a zachraňovat dalším pacientům. 

Mezi mé přednosti, které mohu svému kolektivu a svým pacientům nabídnout, patří zodpovědnost, 

spolehlivost, nadšení pro věc, svědomitost, píle, rozvážnost, velká empatie a zájem o studium nových 

odborných problematik. Jsem přátelský, bezkonfliktní, komunikativní a v neposlední řadě týmový 

hráč. 

Dlouho jsem hledal obor, ve kterém bych našel sám sebe. Obor, který by podporoval rozvoj jak 

chirurgické, manuální, jemné práce, tak i komplexní interní diferenciálně-diagnostické úvahy a 

terapeutické činnosti. Toto vše jsem nakonec nalezl v urologii. Rád bych se tedy ucházel o místo 

lékaře na Urologické klinice FNOL. Navíc je mi blízká práce s dětmi, i proto bych se chtěl do budoucna 

věnovat dětské urologii. 

 

S pozdravem a úctou 

Michal Buchta 


